ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV
V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng

viên chức

Tam Đường, ngày          tháng       năm 2023

                              Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và đào tạo huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 315/QĐ-UBND ngày 22/02/2023 về việc giao biên

chế công chức, số người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP trong các cơ quan, tổ chức

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập (trừ sự nghiệp giáo dục); biên chế trong

tổ chức hội đặc thù thuộc UBND huyện Tam Đường năm 2023; Giao bổ sung

biên chế người làm việc cho phòng giáo dục và đào tạo năm học 2022-2023

hưởng lương từ ngân sách nhà nước.

Nhằm bổ sung kịp thời số lượng viên chức còn thiếu tại các đơn vị năm

2023. Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và đào tạo

huyện; Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát số lượng viên chức còn thiếu và đăng ký nhu cầu tuyển dụng

năm 2023. Kết quả rà soát, đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023 (có

biểu mẫu kèm theo) gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước, ngày

01/3/2023.

2. Việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức phải căn cứ vào biên chế

được giao, lộ trình tinh giản biên chế. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu

có vướng mắc liên hệ Phòng Nội vụ huyện để phối hợp thực hiện.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2023-03-07T14:09:21+0700

		2023-03-08T09:25:28+0700

		2023-03-08T09:25:28+0700

		2023-03-08T09:25:28+0700

		2023-03-08T09:25:28+0700

		2023-03-08T09:25:28+0700